
Staré Sedlo
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Sokolov GPS souřadnice: 50.181697N, 12.719824E

Nadmořská výška: 418 m n. m. První pís. zmínka: 1249 (775 let) Katastrální výměra: 650 ha

Počet obyvatel: 833 PSČ: 357 46

Adresa URL: www.staresedlo.cz

Počet obyvatel obce Staré Sedlo

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

59 371 62 341 833

Historie počtu obyvatel obce Staré Sedlo
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 59 371 62 341 5 833
1.1.2023 58 371 62 337 -11 828
1.1.2022 62 376 62 339 7 839
1.1.2021 60 378 61 333 -5 832
1.1.2020 58 380 60 339 14 837
1.1.2019 61 367 57 338 -13 823
1.1.2018 62 367 54 353 15 836
1.1.2017 53 370 53 345 -17 821
1.1.2016 55 376 53 354 16 838
1.1.2015 58 365 52 347 9 822
1.1.2014 58 363 44 348 5 813
1.1.2013 59 361 43 345 808
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